
 

 

 

 

 

 

 Familiari: Menti aperte verso il futuro  
Codice progetto: n°2024-1-IT01-KA122-VET-00021705-OID E100916161 

Codice Bando (Code Call): Azione KA-122-VET EAC/07/2023 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il bando per l'assegnazione di 22 Borse di Studio di mobilità all’estero per attuare dei 

percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento finanziati dal programma 
Erasmus+ richiamato in epigrafe, prot. 437 del 23.1.2025; 

VISTO il verbale di selezione della commissione giudicatrice nominata e l’avvenuta 
pubblicazione delle graduatorie provvisorie (prot. 797 del 6.2.2025);  

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami nei termini indicati; 
DECRETA 

la  
PUBBLICAZIONE delle GRADUATORIE DEFINITIVE 

Istituto Professionale per l’agricoltura  
 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Scilla Martina Lina 53 

2 Fallara Natalia 52 

3 Meo Vittorio Emanuele 50 

4 Crea Matteo 43 

5 Petrulli Domenico 42 

 
Istituto Tecnico Economico  

 

 Cognome  Nome                Punteggio 

1 Catrini Basilio                  64 

2 Casile Cristian                61 

3 Giorgino Francesco           61 

4 Pizzichemi Cristian Pio         59 

5 LOUIHI ABDELKARIM     54 

6 Martino Giuseppe             53 

7 Battaglia Antonio               50 

8 Iachino Domenico           45 

9 Kumar Aryan                   44 

10 Sgrò Annunziato         41 

11 Trapani Alessandro         40 

 
Liceo Linguistico  

 

 Cognome Nome Punteggio 

1 Nucera Maria Immacolata 60 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Avv. Vincenzo Zappia 




